
 Elanor s.r.o.  strana  1 23.4.2014 

Patch 201401b 

výdejová sada 201401 

Projekt: Elanor Global 
 
 
 

1 Obsah zm ěn proti výdejové verzi  

1.1 Mzdový modul 
1.1.1 Provedené zm ěny 
• ELDP pro ZMR a DPP po vzniku pojišt ění 

Od vzniku důchodového pojištění ZMR/DPP je nutno vystavovat ELDP za každý rok trvání PV, i 
když v něm již zaměstnanec není pojištěn (např. pojištění vznikne překročením hraničního příjmu 
v jediném měsíci roku 2013. ELDP je nutno vystavit za rok 2013 i za každý další rok trvání PV, i 
když v něm už nikdy hraniční příjem nepřesáhne). Opraveno. 
 

• Převod zápo čtů z ukon čených navazujících PV 
Podle zákona o nemocenském pojištění se v případě, že na sebe navazují PV stejného druhu, 
doba všech těchto zaměstnání považuje za jednu dobu nemocenského pojištění. To se však 
netýká zam ěstnání malého rozsahu (ZMR) ani zam ěstnání na dohodu o provedení práce 
(DPP). V tomto smyslu jsme zamezili možnost převádět zápočty pro DVZ v případě, že se jedná o 
ZMR nebo DPP (formulář DVZ, tlačítko Převod zápočtů z ukončených PPV). 
 

• S05SOC11 – nadlimitní náhrada p ři DPN 
Na sestavě S05SOC11 - Potvrzení o vyloučených dobách se započtenými příjmy – mají být 
uvedeny příjmy v měsících, které by celé byly jinak dobou vyloučenou, kdyby nebyly „překryty“ 
příjmy tvořícími vyměřovací základ. 
Doba poskytování náhrady příjmu při DPN je pro důchodové pojištění vždy považována za dobu 
vyloučenou, a to bez ohledu na to, zda je zaměstnanci vyplácena nadlimitní výše náhrady, která 
tvoří VZ. Vzhledem k této skutečnosti na sestavě S05SOC11 nově dobu poskytování náhrady 
příjmu při DPN, byť je v ní vyplácena náhrada příjmu vyšší než zákonem stanovené limitní 
hranice, neuvádíme.  
 

• S05DAN01 – Potvrzení a dodate čné zúčtování da ňového bonusu v RZD 
Na sestavě S05DAN01 – Potvrzení o zdanitelných příjmech – jsme opravili vyčíslování údajů o 
doplatku na daňovém bonusu z provedeného ročního zúčtování záloh na daň. Tento údaj byl 
nesprávně v případě, že zaměstnanec požádal v RZD o zúčtování daňové slevy na dítě 
dodatečně. 
 
 

• e-podání NEMPRI 
Opis dokladu: 

Na opisu dokladu z e-podání NEMPRI – Přílohy k žádosti o nemocenskou dávku – byl 
nesprávně označen druhý kalendářní měsíc rozhodného období (ostatní údaje tohoto druhého 
měsíce byly vyčísleny správně). Opraveno. 

 
Export: 

V exportu bylo ošetřeno ukládání čísla dokladu/potvrzení podle syntaxe vyžadované 
strukturou e-podání NEMPRI, i když v EG je tento údaj uložen/napsán např. s mezerami 

 
 
 
  



 Elanor s.r.o.  strana  2 23.4.2014 

• Formulá ř Údaje o výplatních termínech – deponace  
Také jsme opravili funkčnost ukládání formuláře Údaje o výplatních termínech v případě, že u 
deponace je evidováno pouze číslo deponace bez doprovodných údajů.  
 

• Sestava S05RVY01 a filtrování p řes OSČ 
Na sestavě S05RVY01 – Roční výpis mzdových souborů – jsme opravili filtrování podle osobního 
čísla.  
 

• Generátor dotaz ů 
V generátoru dotazů jsme opravili načítání hodnoty druhého prvku URI u dlouhodobých SLM. 
 
 
 

1.2 Personální modul 
• S04PZ01, S04PZ01C – Zápočtový list 

Úprava rušící původní nápočet všech odpracovaných a navazujících PV v intervalu od-do včetně 
stejného sledování doby důchodového pojištění.  
Nově jsou oba časové údaje uváděny pouze pro ukončený právní vztah.  
 
 
 
 
 

Popis provedl: Tomáš Prunar, Vladimír Obrdlík 
Datum: 23.4.2014 


